qualidade estabelecidos pela Secretaria de Estado da Economia, 
com acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) do quantitativo.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei federal nº 8.666/1993, Lei Estadual/GO 
nº 17.928/2012, e demais normas regulamentares aplicáveis.

VALOR TOTAL:  R$ 12.111.441,25 (doze milhões, cento e onze 
mil, quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: verbas nº 
2025.17.01.04.122.1048.2435.04, 2025.17.01.04.12 
2.4200.4243.03 e 2025.17.01.04.125.1048.3250.04, fonte 
15000100, do vigente Orçamento Estadual, conforme notas de 
empenho emitidas pela Seção competente da Secretaria de